

K.B. Ejendomme ApS

Årsrapport 2020

CVR-nr. 27 49 09 64

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling på selskabets adresse
Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby, den 28. juni 2021

Dirigent:

.....

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

K.B. Ejendomme ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 27 49 09 64
Stiftet: 22. december 2003
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Knud Andreasen
Brian Djernes

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2021 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom, administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.311 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2020	2019
		<u> </u>	<u> </u>
Nettoomsætning		5.389.350	5.278.632
Andre eksterne omkostninger		<u>(237.376)</u>	<u>(214.265)</u>
Bruttoresultat		5.151.974	5.064.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.805.671)</u>	<u>(1.805.671)</u>
Resultat af primær drift		3.346.303	3.258.696
Finansielle indtægter	2	8.022.113	5.456.550
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.994.127)</u>	<u>(1.353.318)</u>
Resultat før skat		9.374.289	7.361.928
Skat af årets resultat	4	<u>(2.063.421)</u>	<u>(1.619.065)</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>7.310.869</u>	<u>5.742.863</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.310.869	742.863
Forslag til udbytte		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
		<u>7.310.869</u>	<u>5.742.863</u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	2020	2019
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	17.090.874	17.121.545
Anlægsaktiver i alt		17.090.874	17.121.545
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.339
Udskudt skatteaktiv		763.990	570.329
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.500
Periodeafgrænsningsposter		0	4.656
Tilgodehavender i alt		763.990	645.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.623.913	25.457.174
Likvide beholdninger		2.452.181	4.208.843
Omsætningsaktiver i alt		35.840.084	30.311.841
AKTIVER I ALT		52.930.958	47.433.386

BALANCE

PASSIVER

	Note	2020	2019
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner		420.173	0
Overført resultat		28.665.799	21.354.930
Forslag til udbytte		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>29.210.972</u>	<u>26.479.930</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	<u>14.377.564</u>	<u>15.598.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	1.238.829	1.266.416
Kreditinstitutter		111.200	328.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.493.985	0
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000	0
Selskabsskat		220.226	0
Deposita		2.491.068	2.491.068
Anden gæld		<u>1.787.114</u>	<u>1.269.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.342.422</u>	<u>5.355.017</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.719.986</u>	<u>20.953.456</u>
PASSIVER I ALT		<u>52.930.958</u>	<u>47.433.386</u>
Personaleomkostninger	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Renterisici	10		

NOTER

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2020	2019
	<u> </u>	<u> </u>
2. Finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	572.597	399.678
Urealiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	7.163.292	4.656.737
Øvrige finansielle indtægter	<u>286.224</u>	<u>400.135</u>
	<u>8.022.113</u>	<u>5.456.550</u>

3. Finansielle omkostninger

Realiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	952.245	184.661
Urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	467.157	575.877
Øvrige finansielle omkostninger	<u>574.725</u>	<u>592.780</u>
	<u>1.994.127</u>	<u>1.353.318</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	(193.661)	(18.968)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	88.423	(417)
Skat af årets resultat	<u>2.168.659</u>	<u>1.638.450</u>
	<u>2.063.421</u>	<u>1.619.065</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og
	<u>bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	36.326.260
Årets tilgang	<u>1.775.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>38.101.260</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	19.204.715
Årets afskrivninger	<u>1.805.671</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>21.010.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.090.874</u>

NOTER

6. Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	Reserve for sikrings- trans- aktioner	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	20.330.804	5.000.000	25.455.804
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	0	281.263	0	281.263
Overført. jf. resultatdisponering	0	0	742.863	5.000.000	5.742.863
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(5.000.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	21.354.930	5.000.000	26.479.930
Værdiregulering sikringsinstrumenter mv. netto	0	420.173	0	0	420.173
Overført. jf. resultatdisponering	0	0	7.310.869	0	7.310.869
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(5.000.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>420.173</u>	<u>28.665.799</u>	<u>0</u>	<u>29.210.972</u>

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

NOTER

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2020	Gæld i alt 31. december 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Nykredit, obligationslån 1	3.306.862	3.048.322	263.414	2.784.907	1.738.191
Nykredit, obligationslån 2	9.964.201	9.181.060	779.716	8.401.345	5.307.682
Nykredit, obligationslån 3	<u>3.593.792</u>	<u>3.387.011</u>	<u>211.747</u>	<u>3.175.264</u>	<u>2.336.103</u>
	<u>16.864.855</u>	<u>15.616.393</u>	<u>1.254.877</u>	<u>14.361.516</u>	<u>9.381.976</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående i likvide beholdninger samt værdipapirer ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld, som på balancedagen udgør 0 kr.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Realkredit A/S, er der afgivet pant i ejendommen beliggende på matr. Nr. 0001n Rynkeby by, Rynkeby for samlet 20.958 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 14.919 t.kr. pr. balancedagen.

10. Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

	Beregnings- mæssig hovedstol	Værdireg. indregnet på egenkap.	Dagsværdi	Restløbetid mdr.
Renteswap pr. 31.12.2019	20.958.000	281.263	(1.042.435)	24
Renteswap pr. 31.12.2020	20.958.000	420.173	(503.750)	12

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Andreasen

Direktion

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124499572800

IP: 93.184.xxx.xxx

2021-06-29 06:57:33Z

NEM ID 

Knud Andreasen

Dirigent

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124499572800

IP: 93.184.xxx.xxx

2021-06-29 06:57:33Z

NEM ID 

Brian Djernes

Direktion

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124159187855

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-02 04:02:01Z

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 06:12:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMTZ8-IBGL-JGEEI-23EWT-UJBAE-EIDFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>